Gemeinde Neustetten

Landkreis Tubingen

hier: Belegungsplan Stéblehalle

A

= Hallenteil grof3

B

= Hallenteil klein

A+B

= Gesamte Halle

Gultig ab: 30.09.2019

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Uhrzeit

A

B

A

A

B

A

B

A

B

8:30

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

Tennis

14:00

14:15

14:30

Tennis

14:45

Oktober bis April

15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45

Turn-
abteilung
Oster-
Herbstf.

Turnabteilung

Turnabteilung

Turnabteilung
Uber den Sommer bis
20 Uhr Winterhalbjahr
bis 19.30 Uhr

Turnabteilung
Winterhalbjahr
bis 19 Uhr
Sonmerhalbjahr
bis 19.30 Uhr

Theater

Benutzer!

SV Neustetten

Turnabteilung FuBball aktive

JugendfuBball Theater (nur im Dezember)

Freizeitsport Tennis




